
HT SRL ( P. IVA 03924730967 , C.F. 03924730967 )

                                                ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2011 AL 31/12/2011
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

61           Costi della produzione
6101         Per materie prime sussid consumo e merci
610106       Acquisto hw per rivendita
==================================================================================================================================
Data reg.            Data doc.  Num. doc.    Cau.   Descrizione testata                          Dare   Avere               Saldo
                                Contropartita       Descrizione riga
==================================================================================================================================
                                                        RIPRESA SALDO                0,00                0,00                0,00
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/02/2011           28/02/2011 20           A11    AUTOFT 20 ENDANCE EUROPE LIMI            6.465,48                    6.465,48
28/02/2011           28/02/2011 21           A11    AUTOFT 21 ENDANCE EUROPE LIMI            5.197,46                   11.662,94
28/02/2011           28/02/2011 24           A11    AUTOFT 24 ZADACO                           255,00                   11.917,94
31/03/2011           31/03/2011 26           A11    AUTOFT 26  DELL                          3.969,00                   15.886,94
31/03/2011           31/03/2011 27           A11    AUTOFT 27 DELL                           1.080,00                   16.966,94
31/03/2011           31/03/2011 28           A11    AUOFT 28 DELL                            1.754,50                   18.721,44
31/03/2011           31/03/2011 34           A11    AUTOFT 34 WESTCON OLANDA                39.268,62                   57.990,06
31/03/2011           31/03/2011 35           A11    AUTOFT 35 ZADACO                           990,00                   58.980,06
31/03/2011           29/03/2011 904          A01    FT 904 BLUDIS                              666,05                   59.646,11
29/04/2011           29/04/2011 42           A11    AUTOFT 42 WESTCON OLANDA                26.610,00                   86.256,11
31/05/2011           31/05/2011 50           A11    AUTOFT 50 DELL                           3.225,00                   89.481,11
31/05/2011           02/05/2011 1104038      A01    FT 1104038 COMPUTERLINKS                   898,96                   90.380,07
31/05/2011           03/05/2011 1104072      A01    FT 1104072 COMPUTERLINKS                   142,58                   90.522,65
30/06/2011           28/04/2011 110166       A01    FT 110166 EXCLUSIVE NETWORKS             7.116,32                   97.638,97
29/07/2011           25/07/2011 FV1106651    A01    FT FV1106651 COMPUTERLINKS               1.114,87                   98.753,84
31/08/2011           31/08/2011 93           A11    AUTOFT 93 DELL                           6.979,96                  105.733,80
31/08/2011           31/08/2011 94           A11    AUTOFT 94 DELL                           9.760,00                  115.493,80
31/08/2011           31/08/2011 95           A11    AUTOFT 95 DELL                           1.149,59                  116.643,39
31/08/2011           31/08/2011 97           A11    AUTOFT 97 WESTCON OLANDA                19.449,20                  136.092,59
31/08/2011           31/08/2011 98           A11    AUTOFT 98 WESTCON OLANDA                19.349,20                  155.441,79
31/08/2011           31/08/2011 100          A11    AUTOFT 100 SAFENET                       1.261,00                  156.702,79
31/08/2011           31/08/2011 101          A11    AUTOFT 101 ENDANCE                      11.390,31                  168.093,10
31/08/2011           29/07/2011 225          A01    FT 225 DOTFORCE                          3.937,50                  172.030,60
31/08/2011           20/07/2011 110283       A01    FT 110283 EXCLUSIVE NETWORKS             2.751,76                  174.782,36
31/08/2011           31/08/2011 48           A01    FT 48 TELTEQ                             1.540,25                  176.322,61
30/09/2011           30/09/2011 102          A11    AUTOFT 102 WESTCON OLANDA               16.807,00                  193.129,61
30/09/2011           09/09/2011 248          A01    FT 248 DOTFORCE                             57,19                  193.186,80
30/09/2011           22/09/2011 2920         A01    FT 2920 CD MILANO CITY                      43,47                  193.230,27
30/09/2011                                   D09    G/C FATTURE                              8.217,74                  201.448,01
31/10/2011           31/10/2011 119          A11    AUTOFT 119 ENDANCE EUROPE                5.695,47                  207.143,48
31/10/2011           31/10/2011 123          A11    AUTOFT 123 DELL                            988,00                  208.131,48
31/10/2011           31/10/2011 125          A11    AUTOFT 125 WESTCON OLANDA               46.388,00                  254.519,48
31/10/2011           10/10/2011 287          A01    FT 287 DOTFORCE                            400,31                  254.919,79
31/10/2011           28/10/2011 312          A01    FT 312 DOTFORCE                            150,00                  255.069,79
30/11/2011           20/10/2011 5696         A01    FT 5696 WESTCON                          6.460,00                  261.529,79
30/12/2011           30/12/2011 145          A11    AUTOFT 145 ZADACO                        1.980,00                  263.509,79
30/12/2011           30/12/2011 146          A11    AUTOFT 146 DELL                          3.050,00                  266.559,79
30/12/2011           30/12/2011 147          A11    AUTOFT 147 DELL                          4.611,00                  271.170,79
30/12/2011           30/12/2011 148          A11    AUTOFT 148 DELL                          2.704,20                  273.874,99
30/12/2011           30/12/2011 149          A11    AUTOFT 149 DELL                          4.652,00                  278.526,99
30/12/2011           30/12/2011 150          A11    AUTOFT 150 DELL                          1.352,00                  279.878,99
30/12/2011           30/12/2011 152          A11    AUTOFT 152 DELL                          2.031,98                  281.910,97
30/12/2011           30/12/2011 153          A11    AUTOFT 153 ENDANCE                      10.183,76                  292.094,73
30/12/2011           30/12/2011 156          A11    AUTOFT 156 SAFENET                       1.261,00                  293.355,73
30/12/2011                                   D09    ENDANCE FT 201448 (COMP.2011)           22.886,27                  316.242,00
30/12/2011                                   D09    DELL FT 8402358488 (COMP.2011            7.088,00                  323.330,00
30/12/2011                                   D09    DELL FT 8402356233 (COMP.2011              988,00                  324.318,00
30/12/2011                                   D09    G/C FT E110100 ZADACO                    1.230,00                  325.548,00
30/12/2011                                   D09    WESTCON OLANDA FT 6295                   3.180,74                  328.728,74
30/12/2011                                   D09    RISCONTI FT COMPENTENZA 2012
                                                    ENDANCE                                         10.183,76          318.544,98
                                                    DELL                                             2.704,20          315.840,78
                                                    DELL                                             2.031,98          313.808,80
31/12/2011           30/12/2011 133          A01    FT 133 NETWORK BASED                       395,00                  314.203,80
31/12/2011                                   D09    COMPUTERGROSS FT DA RICEVERE
                                                                                            19.949,69                  334.153,49
                                                                                             6.822,31                  340.975,80
31/12/2011                                   D09    PROMETRIC FT DA RICEVERE                   168,00                  341.143,80
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                    Saldo periodo              356.063,74           14.919,94          341.143,80
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                    Saldo al 31/12/2011        356.063,74           14.919,94          341.143,80
==================================================================================================================================



HT SRL ( P. IVA 03924730967 , C.F. 03924730967 )

                                                ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2011 AL 31/12/2011
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

61           Costi della produzione
6101         Per materie prime sussid consumo e merci
610107       Acq. sw e servizi per rivendita
==================================================================================================================================
Data reg.            Data doc.  Num. doc.    Cau.   Descrizione testata                          Dare   Avere               Saldo
                                Contropartita       Descrizione riga
==================================================================================================================================
                                                        RIPRESA SALDO                0,00                0,00                0,00
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/02/2011           28/02/2011 18           A11    AUTOFT 18 ENDANCE EUROPE LIMI              499,78                      499,78
28/02/2011           28/02/2011 20           A11    AUTOFT 20 ENDANCE EUROPE LIMI              534,74                    1.034,52
28/02/2011           28/02/2011 21           A11    AUTOFT 21 ENDANCE EUROPE LIMI              715,28                    1.749,80
28/02/2011           28/02/2011 23           A11    AUTOFT 23 WESTCON INGHILTERRA              998,40                    2.748,20
28/02/2011           16/02/2011 443          A01    FT 443 BLUDIS                              619,65                    3.367,85
28/02/2011           28/02/2011 3            A01    FT 3 KHRAPCHENKO                         2.496,00                    5.863,85
31/03/2011           31/03/2011 33           A11    AUTOFT 33 WESTCON INGHILTERRA           13.270,10                   19.133,95
31/03/2011           21/02/2011 86           A01    FT 86 DI.GI                              1.000,00                   20.133,95
29/04/2011           29/04/2011 42           A11    AUTOFT 42 WESTCON OLANDA                   150,00                   20.283,95
29/04/2011           29/04/2011 7            A01    FT 7 KHRAPCHENKO                         1.092,00                   21.375,95
29/04/2011           22/04/2011 FV1103740    A01    FT FV1103740 COMPUTERLINK                8.620,41                   29.996,36
29/04/2011           12/04/2011 1107         A01    FT 1107 BLUDIS                             192,89                   30.189,25
29/04/2011           11/04/2011 3107003284   A01    FT 3107003284 AVNET                      2.673,74                   32.862,99
31/05/2011           31/05/2011 51           A11    AUTOFT 51 WESTCON INGHILTERRA              186,15                   33.049,14
31/05/2011           31/05/2011 54           A11    AUTOFT 54 WESTCON INGHILTERRA           13.974,15                   47.023,29
31/05/2011           31/05/2011 59           A11    AUTOFT 59 WESTCON                          492,10                   47.515,39
31/05/2011           27/05/2011 1189         A01    FT 1189 READY INF.                         800,00                   48.315,39
31/05/2011           06/05/2011 1104194      A01    FT 1104194 COMPUTERLINKS                 9.042,33                   57.357,72
31/05/2011           31/03/2011 33           A01    FT 33 NETWORK BASED TECHNOLOG              600,00                   57.957,72
30/06/2011           30/06/2011 81           A11    AUOTFT 81 CYBER - ARK                   33.580,00                   91.537,72
30/06/2011           31/05/2011 58           A01    FT 58 NETWORK BASED                     10.203,60                  101.741,32
29/07/2011           26/07/2011 2352         A01    FT 2352 SYMBOLIC                         4.483,82                  106.225,14
31/08/2011           31/08/2011 96           A11    AUTOFT 96 WESTCON INGHILTERRA              289,49                  106.514,63
31/08/2011           20/07/2011 110283       A01    FT 110283 EXCLUSIVE NETWORKS               898,38                  107.413,01
31/08/2011           29/07/2011 330          A01    FT 330 DI.GI                             3.245,00                  110.658,01
31/08/2011           27/05/2011 1644         A01    FT 1644 SYMBOLIC                           265,51                  110.923,52
31/08/2011           25/08/2011 233          A01    FT 233 DOTFORCE                            103,50                  111.027,02
30/09/2011           30/09/2011 103          A11    AUTOFT 103 WESTCON INGHILTERR           67.355,37                  178.382,39
30/09/2011           30/09/2011 105          A11    AUTOFT 105 VUPEN                        37.500,00                  215.882,39
30/09/2011           30/09/2011 118          A11    AUTOFT 118 CYBER-ARK-SOFTWARE            3.482,00                  219.364,39
30/09/2011           14/09/2011 252          A01    FT 252 DOTFORCE                          4.721,50                  224.085,89
31/10/2011           31/10/2011 120          A11    AUTOFT 120 WESTCON INGHILTERR           13.234,00                  237.319,89
31/10/2011           31/10/2011 121          A11    AUTOFT 121 WESTCON INGHILTERR          103.526,35                  340.846,24
31/10/2011           31/10/2011 137          A11    AUTOFT 137 IMPRIVATA                     1.575,00                  342.421,24
31/10/2011           27/10/2011 FV1109207    A01    FT FV1109207 COMPUTERLINK                6.007,32                  348.428,56
31/10/2011           25/10/2011 2192         A01    FT 2192 READY INF                          125,22                  348.553,78
31/10/2011           07/10/2011 2098         A01    FT 2098 READY INF                          131,42                  348.685,20
31/10/2011           06/10/2011 FV1108594    A01    FT FV1108594 COMPUTERLINK               19.176,52                  367.861,72
30/11/2011           29/11/2011 110          A01    FT 110 NETWORK BASED                       600,00                  368.461,72
30/11/2011           29/11/2011 114          A01    FT 114 NETWORK BASED                     1.304,65                  369.766,37
30/11/2011           31/10/2011 96           A01    FT 96 NETWORK BASED                      3.307,60                  373.073,97
30/12/2011           30/12/2011 164          A11    AUTOFT 164 WESTCON                         300,68                  373.374,65
30/12/2011           30/12/2011 165          A11    AUTOFT 165 ENDANCE                       5.801,70                  379.176,35
30/12/2011           30/12/2011 172          A11    AUTOFT 172 MAGIRUS                       6.482,98                  385.659,33
30/12/2011           30/12/2011 173          A11    AUTOFT 173 MAGIRUS                       1.540,00                  387.199,33
30/12/2011           30/12/2011 174          A11    AUTOFT 174 WESTCON                       9.649,92                  396.849,25
30/12/2011           30/12/2011 175          A11    AUTOFT 175 WESTCON                         680,00                  397.529,25
30/12/2011           27/12/2011 FV111341     A01    FT FV111341 COMPUTERLINKS SPA           16.998,00                  414.527,25
30/12/2011           23/12/2011 379          A01    FT 379 DOTFORCE                         22.380,00                  436.907,25
30/12/2011           23/12/2011 83           A01    FT 83 ISL                                7.600,00                  444.507,25
30/12/2011           01/12/2011 29634        A01    FT 29634 COMPUTER GROSS                106.196,78                  550.704,03
30/12/2011           14/12/2011 2643         A01    FT 2643 READY INFORMATICA                1.200,00                  551.904,03
30/12/2011           28/10/2011 2637         A01    FT 2637 BLUDIS                             169,89                  552.073,92
30/12/2011           12/12/2011 FV1110698    A01    FT FV1110698 COMPUTERLINKS              11.432,16                  563.506,08
30/12/2011           15/12/2011 FV1110913    A01    FT FV1110913 COMPUTERLINKS               3.869,50                  567.375,58
30/12/2011           30/12/2011 FV1111619    A01    FT FV1111619 COMPUTERLINKS               1.804,80                  569.180,38
30/12/2011                                   D09    ENDANCE FT 201448 (COMP.2011)            2.799,69                  571.980,07
30/12/2011                                   D09    WESTCON INGHILTERRA FT 6289             31.117,00                  603.097,07
30/12/2011                                   D09    WESTCON INGHILTERRA FT 6288              4.909,54                  608.006,61
31/12/2011           30/12/2011 140          A01    FT 140 NETWORB BASED                     1.400,00                  609.406,61
31/12/2011           30/12/2011 124          A01    FT 124 NETWORK BASED                    19.528,90                  628.935,51
31/12/2011           31/12/2011 1181         A01    FT 1181 PRIMEUR                         70.000,00                  698.935,51
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                    Saldo periodo              698.935,51                0,00          698.935,51
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                    Saldo al 31/12/2011        698.935,51                0,00          698.935,51
==================================================================================================================================


